A CÂMARA MUNICIPAL decreta:

Art. 1º O caput do art. 1º da Lei Municipal nº 4.459, 03 de setembro de 
2015, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art.  1º Desafeta e procede a doação do Lote 03-A (três a) da Quadra 03 
(três),  Jardim  Industriário,  medindo  5.314,75  m²  (cinco  mil,  trezentos  e 
quatorze  metros  quadrados  e  setenta  e  cinco  centésimos  de  metro 
quadrado), devidamente matriculado, sob nº 40.197 no Cartório de Registro 
Geral  de  Imóveis  de  Tangará  da  Serra,  Mato  Grosso,  a  empresa:  JEAN 
CLEBERSON BARBOSA – ME, inscrita no CNPJ nº 14.811.201/0001-83, de

[...]

ANTONIO TUIM DE
OFICIAL

seRegistral  de Tangara da Serra-ML

oveis -  Titulos e DocuАЕМЕН

COMARCA DE TANGARÁ DA SERRA-МАТОПНО

Antonio Tuim de Aimeida
Titular Vitalicio
Anverso

-IMÓVEL

Lote Urbano n° 03-A (três-A) da Quadra nº 03 (três), com área de 5.314,75m² (cinco mil

trezentos e quatorze metros quadrados setenta e cinco centímetros quadrados), da Planta do

loteamento denominado "Jardim Industriário”, situado nesta cidade, com as seguintes

dimensões e confrontações: Frente: para a Avenida das Américas, medindo 70,00 metros; Fundo:
para o Lote 03-B, medindo 70,00 metros;

[...]

Municipal de Tangará da Serra-MT, conforme Decreto n° 579 de 08 de Dezembro de 2021,

assinado pelo Vander Alberto Masson - Prefeito Municipal, Adão Leite Filho - Secretário

de Coordenação e Planejamento e Arielzo da Guia e Cruz- Secretário Municipal de
Administração. Com atribuição de valor em RS 100.129,89 (cem mil cento e vinte e nove
reais e oitenta e nove centavos), conforme Certidão 145/2021 assinada em 08/12/2021 por
Anizio Onofre de Souza Chefe do Departamento de Administração Tributária da

Prefeitura Municipal desta cidade. PROTOCOLO: Título apontado sob n° 149.581 datado
em 21/12/2021.